
 

 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Zarząd Zlewni we Włocławku 

ul. Okrzei 74 a, 87-800 Włocławek 

tel.: +48 (54) 23 02 034 | faks: - | e-mail: zz-wloclawek@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

1 

 

 
 
 

Warszawa, 30.08.2019 r. 

WA.ROZ.281.40.7.2019.AM 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 
Działając na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 1986) zwanej dalej „ustawą Pzp” informuję, że w postępowaniu prowadzonym w 
trybie przetargu nieograniczonego pn. . „Zabezpieczenie przeciwerozyjne i przeciwpowodziowe rz. 
Słupianki w km 0+900-9+000 Etap II (uzupełnienie)”- Część 1, Nr zamówienia WA.ROZ.281.40.2019, 
wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez wykonawcę: 
 
Oferta nr 3 
JARMAR Sp. z o.o.  
ul. Konwaliowa 1, 09-520 Łąck  
Cena oferty: 995.000,00 zł   Okres gwarancji [miesiąc]: 60 
 
Uzasadnienie faktyczne i prawne: 
Zgodnie z zapisem art. 91 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ).  
Wybrany wykonawca złożył ofertę nie podlegającą odrzuceniu, spełnił warunki udziału w postępowaniu 
określone w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp i SIWZ, złożył dokumenty i oświadczenia wymagane w SIWZ. 
Ofercie tego wykonawcy przyznano największą łączną ilość punktów (100,00). 
Informuję, że w prowadzonym postępowaniu złożono 3 oferty, którym zgodnie ze streszczeniem oceny 
przyznano następującą punktację w kryteriach oceny ofert w tym postępowaniu (cena - 60% i Okres 
gwarancji [miesiąc] – 40%). 
 
Oferta nr 1 
Zakład Robót Inżynieryjnych Marian Gruchot,  
ul. Żeromskiego 101, 62-600 Koło  
Cena oferty: 1.138.033,48 zł,  Okres gwarancji [miesiąc]: 60 
Punktacja w kryterium cena – 52,46 pkt 
Punktacja w kryterium Okres gwarancji [miesiąc] – 40,00 pkt 
Łączna punktacja: 92,46  pkt 
 
Oferta nr 2 
Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjno – Budowlanych „AR-MEL” Sp. o.o.,  
Rybienko Nowe ul. Meliorantów 20, 07-200 Wyszków  
Cena oferty: 997.908,04 zł,  Okres gwarancji [miesiąc]: 60 
Punktacja w kryterium cena – 59,82 pkt 
Punktacja w kryterium  Okres gwarancji [miesiąc] – 40,00 pkt 
Łączna punktacja: 99,82 pkt 
Oferta nr 3 



 

 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Zarząd Zlewni we Włocławku 

ul. Okrzei 74 a, 87-800 Włocławek 

tel.: +48 (54) 23 02 034 | faks: - | e-mail: zz-wloclawek@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

2 

 

JARMAR Sp. z o.o.  
ul. Konwaliowa 1, 09-520 Łąck  
Cena oferty: 995.000,00 zł Okres gwarancji [miesiąc]: 60 
Punktacja w kryterium cena – 60,00 pkt 
Punktacja w kryterium Termin przygotowania zamówienia do odbioru – 40,00 pkt 
Łączna punktacja: 100,00 pkt 
 

 
Zatwierdził: 

Robert Chciuk 
Dyrektor RZGW w Warszawie 

 
 
 
 
 
 
Do umieszczenia: 
1) na stronie internetowej zamawiającego (BIP) 
 
Otrzymują: 
1) Wszyscy wykonawcy, którzy złożyli oferty  
2) a/a 
 


